
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 15.–22. 10. 2023

Děkujeme organizátorům i účastníkům farního bazárku. Výtěžek 18.000 Kč půjde na rekonstrukci
Nízkoprahového klubu Vrtule.

Salesiánská asociace Dona Boska (SADBA) zve každého, kdo cítí sympatie, povolání nebo jej láká
misijní služba ve světě nebo i doma, k zapojení do dobrovolné služby v rámci projektu Adopce
nablízko. Po 8 víkendech přípravy jsou dobrovolníci vysláni na roční službu do salesiánských
středisek po celém světě. Pomáhají s dětmi a mládeží ve školách či v sirotčincích, mohou pracovat
manuálně, zapojit se do výuky, IT podpory, zdravotnictví či administrativy. V říjnu začíná nový ročník
přípravného kurzu. Na webu adopcenablizko.cz najdete potřebné informace.

Mladí jsou zváni na Modlitební úterek se mší svatou od 18.30 a následným programem.

Setkání zástupců společenství, skupin a týmů farnosti bude v úterý od 19.15 ve farním sále.
Zástupci obdrželi pozvání e-mailem. Prosíme, ověřte si ve vašich skupinách, zda pozvánku dostali
a zda tam za vás někdo opravdu přijde. Děkujeme.

Ve středu proběhne od 17.45 v kostele modlitba Milion dětí se modlí růženec za jednotu a pokoj.
Prosíme rodiče dětí, které jsou ochotny se nahlas pomodlit Zdrávas Maria, aby napsali
organizátorům na e-mail: terezickaprodeti@gmail.com

Pravidelný florbal pro dospělé s dětmi a mládeží začíná v pátek od 19.30 do 21.00 v tělocvičně
ZŠ Žernosecká. Vítáni jsou i noví hráči.

Fotbalový turnaj pro mladší i starší děti proběhne v sobotu na našem hřišti. Přihlašuje se na
stránkách střediska mládeže.

Děti, které přistoupily letos či loni k prvnímu svatému přijímání nebo se na něj budou připravovat,
jsou zvány i s rodinami v sobotu od 9.00 na pouť do katedrály. Hlásit se můžete Františkovi Blahovi.
Informace jsou v Kobylístku a na farním webu.

Příští neděli (22. 10.) budou následující akce:

● Misijní neděle a sbírka na misie. Proběhne také Misijní koláč na podporu SADBY –
salesiánských misií, které budou prezentovány u stánků. Předem děkujeme za pomoc
s upečením dobrot a kdo by chtěl pomoci s prodejem, ozvěte se Květě Mrázkové. Kontakt
vyšel v Kobylístku: kvetamarie@centrum.cz

● Nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s dětmi bude příští neděli od 15 do
18 h.

● A konečně srdečně zveme od 17 h na podzimní koncert bohnického kostelního sboru
Hyacinthum Laminam v našem kostele. Dobrovolné vstupné bude věnováno na dostavbu
kláštera sester Karmelitek v Drastech.

Stolní kalendáře a Kalendáře Salesiánské rodiny jsou k zakoupení u zpovědnic.

Přejeme vám požehnanou neděli.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

http://www.adopcenablizko.cz
mailto:terezickaprodeti@gmail.com
mailto:kvetamarie@centrum.cz
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 15.–22. 10. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

15. 10. Neděle 28. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení sestry Anny a celou rodinu
Na úmysl dárce
Za zdraví pro tatínka Štefana

16. 10. Pondělí
6.30
18.30

Za duše v očistci pro rod Demkových
Za zdraví a Boží požehnání pro Ditu

17. 10. Úterý Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka
6.30
18.30

Za Boží pomoc a ochranu pro rodinu
Za mládež

18. 10. Středa Svátek sv. Lukáše, evangelisty
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a za dar víry a pokoje pro rodinu
Za osvobození a úplné uzdravení od zlého pro maminku

19. 10. Čtvrtek
6.30
18.30

Za Boží požehnání a uzdravení pro Hanku
Za rodinu Brašíkovu a Mercovu

20. 10. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelého Otakara, celý rod a duše v očistci
Na přímluvu sv. Terezičky za Aničku Rusňákovou a její rodinu

21. 10. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče a prarodiče a jejich děti a vnoučata
Za Martinu Barthles a její rodinu

22. 10. Neděle 29. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelou paní Františku Ryčnákovou
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou maminku Bertu Balážovou a sestru Evu Zubajovou
Za zemřelé z rodiny Belákových a Beckových


